ＦＡＸ098-987-2004

座間味村役場 総務・福祉課 総務班行

船舶旅客運賃減免申請書

平成２８年  月  日

座間味村長 殿

申請者氏名

学校・団体名

申請者連絡先

沖縄デジタル映像祭 2016に応募する座間味村ＣＭ作品撮影のため、下記の通り

フェリーざまみを予約し、あわせて運賃免除を申請します。

乗船日時・便
往路   月  日 フェリーざまみ（那覇→阿嘉・座間味）

復路   月  日 フェリーざまみ（座間味・阿嘉→那覇）

乗船者 氏名①  年齢

氏名②

年齢

氏名③

年齢

代表者（①の方）

連絡先

住 所

電 話

注意事項：総務省沖縄総合通信事務所あて平成 28年 9月 26日（月）までに

作品を応募してください。

総務・福祉課 受付

日時  氏名

那覇出張所受付 予約番号払出

往路

復路

担当者サイン（印）

※お問い合わせ 座間味村役場 総務・福祉課 総務班 098-987-2311